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Infolge der durch Unwetter unterspülten Bahngleise im Streckenabschnitt Klaffenbach, bleibt dieser Bereich bis auf weiteres gesperrt. Zwischen Stollberg <> 
Neukirchen-Klaffenbach sowie zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf verkehren die Bahnen jeweils nur im Stundentakt.

Für den Zeitraum vom 12.09 – 18.09.2022 haben wir zur Überbrückung einen Schienenersatzverkehr (Busnotverkehr) eingerichtet, der zwischen 
Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße verkehrt. Zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf. besteht zusätzlich die Möglichkeit, auf die Linie 5 (Tram CVAG) 
auszuweichen.  Bitte beachten Sie auch die veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

C11 Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Montag - Freitag außer Feiertag gültig 12.09.- vorr. 18.09.22

Zug 56002 56002 56006 56006 56010 56010 56054 56054 56058 56058 56060 56060 56062 56062 56064 56064

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Stollberg (Sachs) 18 5:32 6:32 7:32 18:32 19:32 20:34 21:32 22:34

Stollberg Schlachthofstraße 18 5:33 6:33 7:33 18:33 19:33 20:35 21:33 22:35

Niederdorf (Erzgeb) 18 5:35 6:35 7:35 18:35 19:35 20:37 21:35 22:37

18 5:39 6:39 7:39 18:39 19:39 20:41 21:39 22:41

18 5:40 6:40 7:40 18:40 19:39 20:41 21:39 22:41

Jahnsdorf (Erzgeb) 18 5:43 6:43 7:43 18:43 19:42 20:44 21:42 22:44

Adorf (Erzgeb) 18 5:45 6:45 7:45 18:45 19:44 20:46 21:44 22:46

18 5:47 6:47 7:47 18:47 19:46 20:48 21:46 22:48

13 5:49 6:49 7:49 18:49 19:49 20:50 21:49 22:50

Klaffenbach Hp I 13 I I I I I I I I

Chemnitz Friedrichstraße I 13 I I I I I I I I

Chemnitz Harthau I 13 I I I I I I I I

Chemnitz Riemenschneiderstr. I 13 I I I I I I I I

13 I I I I I I I I

13 5:56 I 6:56 I 7:56 I 18:56 I 20:01 I 21:01 I 22:01 I 23:01 I

Chemnitz Schneeberger Str. I 13 5:57 I 6:57 I 7:57 I 18:57 I 20:02 I 21:02 I 22:02 I 23:02 I

Chemnitz Altchemnitz Center I 13 5:58 I 6:58 I 7:58 I 18:58 I 20:03 I 21:03 I 22:03 I 23:03 I

Chemnitz Schule Altchemnitz I 13 5:59 I 6:59 I 7:59 I 18:59 I 20:04 I 21:04 I 22:04 I 23:04 I

Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 6:00 6:09 7:00 7:09 8:00 8:09 19:00 19:09 20:05 20:09 21:05 21:10 22:05 22:09 23:05 23:10

I 13 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11

Chemnitz Uhlestraße 13 6:02 7:02 8:02 19:02 20:06 21:06 22:06 23:06

Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 6:03 7:03 8:03 19:03 20:07 21:07 22:07 23:07

Chemnitz Rößlerstraße 13 6:04 7:04 8:04 19:04 20:08 21:08 22:08 23:08

Chemnitz Treffurthstraße 13 6:05 7:05 8:05 19:05 20:10 21:10 22:10 23:10

13 6:07 7:07 8:07 19:07 20:11 21:11 22:11 23:11

13 6:08 7:08 8:08 19:08 20:12 21:12 22:12 23:12

Chemnitz Moritzhof 13 6:10 7:10 8:10 19:10 20:14 21:14 22:14 23:14

13 6:12 7:12 8:12 19:12 20:16 21:16 22:16 23:16

13 6:14 7:14 8:14 19:14 20:17 21:17 22:17 23:17

Chemnitz Roter Turm 13 6:16 7:16 8:16 19:16 20:19 21:19 22:19 23:19

Chemnitz Theaterplatz 13 6:17 7:17 8:17 19:17 20:20 21:20 22:20 23:20

Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 6:18 7:18 8:18 19:18 20:21 21:21 22:21 23:21

Chemnitz Hbf Bst 2 13 6:19 7:19 8:19 19:19 20:22 21:22 22:22 23:22

alle 
60 

min

Chemnitz Gustav-Freytag-Str.

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7

Pfaffenhain

Neukirchen-Klaffenbach Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach

Chemnitz Altchemnitz I
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Infolge der durch Unwetter unterspülten Bahngleise im Streckenabschnitt Klaffenbach, bleibt dieser Bereich bis auf weiteres gesperrt. Zwischen Stollberg <> 
Neukirchen-Klaffenbach sowie zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf verkehren die Bahnen jeweils nur im Stundentakt.

Für den Zeitraum vom 12.09 – 18.09.2022 haben wir zur Überbrückung einen Schienenersatzverkehr (Busnotverkehr) eingerichtet, der zwischen 
Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße verkehrt. Zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf. besteht zusätzlich die Möglichkeit, auf die Linie 5 (Tram CVAG) 
auszuweichen.  Bitte beachten Sie auch die veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

C11 Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs) Montag - Freitag außer Feiertag gültig 12.09.- vorr. 18.09.22

Zug 56003 56003 56007 56007 56011 56011 56055 56055 56057 56057 56059 56059 56061 56061 56063 56063 56065 56065 56065

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS R BUS R BUS R BUS R BUS N BUS

Chemnitz Hbf Bst 2 13 5:30 6:30 7:30 18:30 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Chemnitz Omnibusbahnhof 13 5:32 6:32 7:32 18:32 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Chemnitz Theaterplatz 13 5:33 6:33 7:33 18:33 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Chemnitz Roter Turm 13 5:35 6:35 7:35 18:35 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

13 5:36 6:36 7:36 18:36 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

13 5:37 6:37 7:37 18:37 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Chemnitz Moritzhof 13 5:40 6:40 7:40 18:40 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 5:41 6:41 7:41 18:41 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Chemnitz Treffurthstraße 13 5:43 6:43 7:43 18:43 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Chemnitz Rößlerstraße 13 5:44 6:44 7:44 18:44 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

13 5:45 6:45 7:45 18:45 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

13 5:46 6:46 7:46 18:46 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Chemnitz Uhlestraße 13 5:47 6:47 7:47 18:47 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

13 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11

Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 5:49 5:45 6:49 6:45 7:49 7:45 18:49 18:50 19:55 19:50 20:55 20:50 21:55 21:50 22:55 22:50 23:55 23:50

Chemnitz Schule Altchemnitz Chemnitz Schule Altchemnitz 13 5:50 5:46 6:50 6:46 7:50 7:46 18:50 18:51 19:56 19:51 20:56 20:51 21:56 21:51 22:56 22:51 23:56 23:51

I 13 5:51 I 6:51 I 7:51 I 18:51 I 19:56 I 20:56 I 21:56 I 22:56 I 23:56 I

Chemnitz Altchemnitz Center I 13 5:52 I 6:52 I 7:52 I 18:52 I 19:57 I 20:57 I 21:57 I 22:57 I 23:57 I

Chemnitz Schneeberger Str. I 13 5:53 I 6:53 I 7:53 I 18:53 I 19:58 I 20:58 I 21:58 I 22:58 I 23:58 I

I 13 5:54 I 6:54 I 7:54 I 18:54 I 19:59 I 20:59 I 21:59 I 22:59 I 23:59 I

I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Riemenschneiderstr. I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Harthau I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Friedrichstraße I 13 I I I I I I I I I

Klaffenbach Hp I 13 I I I I I I I I I

Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach 13 6:00 7:00 8:00 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

18 6:02 7:02 8:02 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Adorf (Erzgeb) 18 6:04 7:04 8:04 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

Jahnsdorf (Erzgeb) 18 6:06 7:06 8:06 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

18 6:09 7:09 8:09 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

18 6:10 7:10 8:10 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Niederdorf (Erzgeb) 18 6:14 7:14 8:14 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

Stollberg Schlachthofstraße 18 6:16 7:16 8:16 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

Stollberg (Sachs) 18 6:17 7:17 8:17 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

alle 
60 

min

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach

Pfaffenhain

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 9

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.
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Infolge der durch Unwetter unterspülten Bahngleise im Streckenabschnitt Klaffenbach, bleibt dieser Bereich bis auf weiteres gesperrt. Zwischen Stollberg <> 
Neukirchen-Klaffenbach sowie zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf verkehren die Bahnen jeweils nur im Stundentakt.

Für den Zeitraum vom 12.09 – 18.09.2022 haben wir zur Überbrückung einen Schienenersatzverkehr (Busnotverkehr) eingerichtet, der zwischen 
Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße verkehrt. Zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf. besteht zusätzlich die Möglichkeit, auf die Linie 5 (Tram CVAG) 
auszuweichen.  Bitte beachten Sie auch die veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

C11 Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Samstag außer Feiertag gültig 12.09.- vorr. 18.09.22

Zug 56002 56002 56006 56006 56010 56010 56054 56054 56058 56058 56060 56060 56062 56062 56064 56054 56066 56066

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Stollberg (Sachs) 18 5:32 6:32 7:32 18:32 19:32 20:34 21:32 22:34 23:34

Stollberg Schlachthofstraße 18 5:33 6:33 7:33 18:33 19:33 20:35 21:33 22:35 23:35

Niederdorf (Erzgeb) 18 5:35 6:35 7:35 18:35 19:35 20:37 21:35 22:37 23:37

Pfaffenhain 18 5:39 6:39 7:39 18:39 19:39 20:41 21:39 22:41 23:41

18 5:39 6:39 7:39 18:40 19:39 20:41 21:39 22:41 23:41

Jahnsdorf (Erzgeb) 18 5:42 6:42 7:42 18:43 19:42 20:44 21:42 22:44 23:44

Adorf (Erzgeb) 18 5:44 6:44 7:44 18:45 19:44 20:46 21:44 22:46 23:46

Neukirchen-Klaffenbach 18 5:46 6:46 7:46 18:47 19:46 20:48 21:46 22:48 23:48

13 5:49 6:49 7:49 18:49 19:49 20:50 21:49 22:50 23:50

Klaffenbach Hp I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Friedrichstraße I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Harthau I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Riemenschneiderstr. I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Altchemnitz 13 I I I I I I I I I

13 6:01 I 7:01 I 8:01 I 18:56 I 20:01 I 21:01 I 22:01 I 23:01 I 0:01 I

Chemnitz Schneeberger Str. I 13 6:02 I 7:02 I 8:02 I 18:57 I 20:02 I 21:02 I 22:02 I 23:02 I 0:02 I

Chemnitz Altchemnitz Center I 13 6:03 I 7:03 I 8:03 I 18:58 I 20:03 I 21:03 I 22:03 I 23:03 I 0:03 I

Chemnitz Schule Altchemnitz I 13 6:04 I 7:04 I 8:04 I 18:59 I 20:04 I 21:04 I 22:04 I 23:04 I 0:04 I

Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 6:05 6:09 7:05 7:09 8:05 8:09 19:00 19:09 20:05 20:09 21:05 21:10 22:05 22:09 23:05 23:10 0:05 0:10

13 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11

Chemnitz Uhlestraße 13 6:06 7:06 8:06 19:02 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06

Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 6:07 7:07 8:07 19:03 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Chemnitz Rößlerstraße 13 6:08 7:08 8:08 19:04 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Chemnitz Treffurthstraße 13 6:10 7:10 8:10 19:05 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 6:11 7:11 8:11 19:07 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

13 6:12 7:12 8:12 19:08 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

Chemnitz Moritzhof 13 6:14 7:14 8:14 19:10 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7 13 6:16 7:16 8:16 19:12 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

13 6:17 7:17 8:17 19:14 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Chemnitz Roter Turm 13 6:19 7:19 8:19 19:16 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Chemnitz Theaterplatz 13 6:20 7:20 8:20 19:17 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 6:21 7:21 8:21 19:18 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

Chemnitz Hbf Bst 2 13 6:22 7:22 8:22 19:19 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

alle 
60 

min

Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach

I
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Infolge der durch Unwetter unterspülten Bahngleise im Streckenabschnitt Klaffenbach, bleibt dieser Bereich bis auf weiteres gesperrt. Zwischen Stollberg <> 
Neukirchen-Klaffenbach sowie zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf verkehren die Bahnen jeweils nur im Stundentakt.

Für den Zeitraum vom 12.09 – 18.09.2022 haben wir zur Überbrückung einen Schienenersatzverkehr (Busnotverkehr) eingerichtet, der zwischen 
Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße verkehrt. Zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf. besteht zusätzlich die Möglichkeit, auf die Linie 5 (Tram CVAG) 
auszuweichen.  Bitte beachten Sie auch die veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

C11 Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs) Samstag außer Feiertag gültig 12.09.- vorr. 18.09.22

Zug 56003 56003 56007 56007 56011 56011 56055 56055 56057 56057 56059 56059 56061 56061 56063 56063 56065 56065 56065

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ R BUS R BUS R BUS BUS R BUS R BUS R BUS R BUS N BUS

Chemnitz Hbf Bst 2 13 5:32 6:32 7:32 18:30 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Chemnitz Omnibusbahnhof 13 5:34 6:34 7:34 18:32 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Chemnitz Theaterplatz 13 5:35 6:35 7:35 18:33 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Chemnitz Roter Turm 13 5:36 6:36 7:36 18:35 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 9 13 5:37 6:37 7:37 18:36 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

13 5:45 6:45 7:45 18:37 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Chemnitz Moritzhof 13 5:47 6:47 7:47 18:40 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 5:48 6:48 7:48 18:41 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Chemnitz Treffurthstraße 13 5:50 6:50 7:50 18:43 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Chemnitz Rößlerstraße 13 5:51 6:51 7:51 18:44 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 5:52 6:52 7:52 18:45 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

13 5:52 6:52 7:52 18:46 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Chemnitz Uhlestraße 13 5:53 6:53 7:53 18:47 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

13 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 Li5/C11 Li5/C11 Li5/C11 Li5/C11 Li5/C11 Li5/C11

Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 5:55 5:45 6:55 6:45 7:55 7:45 18:49 18:45 19:55 19:45 20:55 20:45 21:55 21:45 22:55 22:45 23:55 23:45

Chemnitz Schule Altchemnitz Chemnitz Schule Altchemnitz 13 5:56 5:46 6:56 6:46 7:56 7:46 18:50 18:46 19:56 19:46 20:56 20:46 21:56 21:46 22:56 22:42 23:56 23:46

I 13 5:56 I 6:56 I 7:56 I 18:51 I 19:56 I 20:56 I 21:56 I 22:56 I 23:56 I

Chemnitz Altchemnitz Center I 13 5:57 I 6:57 I 7:57 I 18:52 I 19:57 I 20:57 I 21:57 I 22:57 I 23:57 I

Chemnitz Schneeberger Str. I 13 5:58 I 6:58 I 7:58 I 18:53 I 19:58 I 20:58 I 21:58 I 22:58 I 23:58 I

Chemnitz Altchemnitz I 13 5:59 I 6:59 I 7:59 I 18:54 I 19:59 I 20:59 I 21:59 I 22:59 I 23:59 I

I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Riemenschneiderstr. I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Harthau I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Friedrichstraße I 13 I I I I I I I I I

Klaffenbach Hp I 13 I I I I I I I I I

Neukirchen-Klaffenbach Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach 13 6:00 7:00 8:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

18 6:07 7:07 8:07 19:02 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Adorf (Erzgeb) 18 6:09 7:09 8:09 19:04 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

Jahnsdorf (Erzgeb) 18 6:11 7:11 8:11 19:06 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

Pfaffenhain 18 6:14 7:14 8:14 19:09 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

18 6:14 7:14 8:14 19:10 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Niederdorf (Erzgeb) 18 6:18 7:18 8:18 19:14 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

Stollberg Schlachthofstraße 18 6:20 7:20 8:20 19:16 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

Stollberg (Sachs) 18 6:21 7:21 8:21 19:17 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

alle 
60 

min
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Infolge der durch Unwetter unterspülten Bahngleise im Streckenabschnitt Klaffenbach, bleibt dieser Bereich bis auf weiteres gesperrt. Zwischen Stollberg <> 
Neukirchen-Klaffenbach sowie zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf verkehren die Bahnen jeweils nur im Stundentakt.

Für den Zeitraum vom 12.09 – 18.09.2022 haben wir zur Überbrückung einen Schienenersatzverkehr (Busnotverkehr) eingerichtet, der zwischen 
Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße verkehrt. Zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf. besteht zusätzlich die Möglichkeit, auf die Linie 5 (Tram CVAG) 
auszuweichen.  Bitte beachten Sie auch die veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

C11 Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Sonn- und Feiertag gültig 12.09.- vorr. 18.09.22

Zug 56002 56002 56006 56006 56010 56010 56054 56054 56058 56058 56060 56060 56062 56062 56064 56064 56066 56066

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Stollberg (Sachs) 18 5:32 6:32 7:32 18:32 19:32 20:34 21:32 22:34 23:34

Stollberg Schlachthofstraße 18 5:33 6:33 7:33 18:33 19:33 20:35 21:33 22:35 23:35

Niederdorf (Erzgeb) 18 5:35 6:35 7:35 18:35 19:35 20:37 21:35 22:37 23:37

Pfaffenhain 18 5:39 6:39 7:39 18:39 19:39 20:41 21:39 22:41 23:41

18 5:39 6:39 7:39 18:39 19:39 20:41 21:39 22:41 23:41

Jahnsdorf (Erzgeb) 18 5:42 6:42 7:42 18:42 19:42 20:44 21:42 22:44 23:44

Adorf (Erzgeb) 18 5:44 6:44 7:44 18:44 19:44 20:46 21:44 22:46 23:46

Neukirchen-Klaffenbach 18 5:46 6:46 7:46 18:46 19:46 20:48 21:46 22:48 23:48

13 5:48 6:48 7:48 18:48 19:48 20:50 21:48 22:50 23:50

Klaffenbach Hp I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Friedrichstraße I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Harthau I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Riemenschneiderstr. I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Altchemnitz 13 I I I I I I I I I

13 6:01 I 7:01 I 8:01 I 19:01 I 20:01 I 21:01 I 22:01 I 23:01 I 0:01 I

Chemnitz Schneeberger Str. I 13 6:02 I 7:02 I 8:02 I 19:02 I 20:02 I 21:02 I 22:02 I 23:02 I 0:02 I

Chemnitz Altchemnitz Center I 13 6:03 I 7:03 I 8:03 I 19:03 I 20:03 I 21:03 I 22:03 I 23:03 I 0:03 I

Chemnitz Schule Altchemnitz I 13 6:04 I 7:04 I 8:04 I  19:02 I 20:04 I 21:04 I 22:04 I 23:04 I 0:04 I

Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 6:05 6:08 7:05 7:08 8:05 8:08 19:05 19:08 20:05 20:08 21:05 21:10 22:05 20:08 23:05 23:10 0:05 0:10

I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11

Chemnitz Uhlestraße 13 6:06 7:06 8:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06

Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 6:07 7:07 8:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Chemnitz Rößlerstraße 13 6:08 7:08 8:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Chemnitz Treffurthstraße 13 6:10 7:10 8:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 6:11 7:11 8:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

13 6:12 7:12 8:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

Chemnitz Moritzhof 13 6:14 7:14 8:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7 13 6:16 7:16 8:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

13 6:17 7:17 8:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Chemnitz Roter Turm 13 6:19 7:19 8:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Chemnitz Theaterplatz 13 6:20 7:20 8:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 6:21 7:21 8:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

Chemnitz Hbf Bst 2 13 6:22 7:22 8:15 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

alle 
60 

min

Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach

I



11 Busnotverkehr zw. Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße | 12.09. - 18.09.2022
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Infolge der durch Unwetter unterspülten Bahngleise im Streckenabschnitt Klaffenbach, bleibt dieser Bereich bis auf weiteres gesperrt. Zwischen Stollberg <> 
Neukirchen-Klaffenbach sowie zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf verkehren die Bahnen jeweils nur im Stundentakt.

Für den Zeitraum vom 12.09 – 18.09.2022 haben wir zur Überbrückung einen Schienenersatzverkehr (Busnotverkehr) eingerichtet, der zwischen 
Neukirchen-Klaffenbach <> Scheffelstraße verkehrt. Zwischen Altchemnitz <> Chemnitz Hbf. besteht zusätzlich die Möglichkeit, auf die Linie 5 (Tram CVAG) 
auszuweichen.  Bitte beachten Sie auch die veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

C11 Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs) Sonn- und Feiertag gültig 12.09.- vorr. 18.09.22

Zug 56003 56003 56007 56007 56011 56011 56055 56057 56057 56059 56059 56061 56061 56063 56063 56065 56065

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ R BUS R BUS R BUS BUS R BUS R BUS R BUS R BUS N BUS

Chemnitz Hbf Bst 2 13 5:32 6:32 7:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Chemnitz Omnibusbahnhof 13 5:34 6:34 7:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Chemnitz Theaterplatz 13 5:35 6:35 7:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Chemnitz Roter Turm 13 5:36 6:36 7:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

13 5:37 6:37 7:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

13 5:45 6:45 7:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Chemnitz Moritzhof 13 5:47 6:47 7:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 5:48 6:48 7:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Chemnitz Treffurthstraße 13 5:50 6:50 7:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Chemnitz Rößlerstraße 13 5:51 6:51 7:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

13 5:52 6:52 7:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

13 5:52 6:52 7:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Chemnitz Uhlestraße 13 5:53 6:53 7:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

13 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11 I Li5/C11

Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 5:55 5:50 6:55 6:50 7:55 7:50 18:50 19:55 19:50 20:55 20:50 21:55 21:50 22:55 22:50 23:55 23:50

Chemnitz Schule Altchemnitz Chemnitz Schule Altchemnitz 13 5:56 5:51 6:56 6:51 7:56 7:51 18:51 19:56 19:51 20:56 20:51 21:56 21:51 22:56 22:51 23:56 23:51

I 13 5:56 I 6:56 I 7:56 I I 19:56 I 20:56 I 21:56 I 22:56 I 23:56 I

Chemnitz Altchemnitz Center I 13 5:57 I 6:57 I 7:57 I I 19:57 I 20:57 I 21:57 I 22:57 I 23:57 I

Chemnitz Schneeberger Str. I 13 5:58 I 6:58 I 7:58 I I 19:58 I 20:58 I 21:58 I 22:58 I 23:58 I

I 13 5:59 I 6:59 I 7:59 I I 19:59 I 20:59 I 21:59 I 22:59 I 23:59 I

I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Riemenschneiderstr. I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Harthau I 13 I I I I I I I I I

Chemnitz Friedrichstraße I 13 I I I I I I I I I

Klaffenbach Hp I 13 I I I I I I I I I

Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach 13 6:05 7:05 8:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

18 6:07 7:07 8:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Adorf (Erzgeb) 18 6:09 7:09 8:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

Jahnsdorf (Erzgeb) 18 6:11 7:11 8:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

18 6:14 7:14 8:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

18 6:14 7:14 8:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Niederdorf (Erzgeb) 18 6:18 7:18 8:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

Stollberg Schlachthofstraße 18 6:20 7:20 8:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

Stollberg (Sachs) 18 6:21 7:21 8:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

alle 
60 

min

Pfaffenhain

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 9

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach
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